永平寺町中小企業資金融資申込事項変更

　　年　　月　　日
永平寺町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　事業所名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　電話番号

　融資条件等を変更しましたので、下記のとおり届けます。

記

○　対象となる融資明細
　　　　資金の種類　　　　　□運転資金　　　□設備資金
　　　　融資実行日　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　返済期限　　　　　　令和　　年　　月　　日
借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　利率　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

○　変更内容　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変 更 前

	変 更 後

	変更期日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

○　添付書類
　　①　条件変更の場合
　　　　　変更保証書（写し）
　　②　住所、代表者変更等の場合
　　　　　履歴事項全部証明書（法人）又は、住民票（個人事業主）（写し）